

# ÖLJY PUUTARHAKALUSTEILLE



1L

*Ravitsee, tiivistää ja suojaa puisien ulkokalusteiden kauneutta.*

*Ölly sisältää UV-suojaa-ainetta, joka vähentää auringonvalon aiheuttamaa harmaantumista puupinnolla. Imeytyy syväälle puuhun antaen pitkävaikutteisen suojan.*

*Liberon puutarhakalusteölly on ihanteellinen ravitsemaan, parantamaan ja suojaamaan vanhaa ja uutta puuta. Ölly sisältää myös UV suoja-ainetta tarjoten samalla kestävän suojan auringonvalolta.*

24h

Täysin kuiva



Työvälineet :  
Sivellin ja liina



Puhdistus :  
Lakkabensiini



1L = 15 m<sup>2</sup>

## KÄYTTÖ

**Esikäsitely:** Varmista, että käsiteltävä pinta on puhdas, kuiva ja siinä ei ole lakkaa tai muita pinta-aineita. Poista kaikki lika pinnasta puukalusteille soveltuvalla pesuai neella. Jotkin puhdistusaineet ja öljy voivat tummentaa puuta.

**Käsittely:** Ravista huolella ennen käyttöä. Levitä öljy siveltimellä tai nukkaamatto malla puuvillakankaalla. Anna öljyn imeytyä 20min ja pyyhi imeytymätön öljy pois puhtaalla, nukkaamattomalla liinalla. Anna kuivua vähintään 24h ennen kalusteen käyttöönottoa.

**Tärkeää:** Öljykäsittely tuo puun luonnollisen värin esille. Märkä öljypinta antaa viit teen Lopullisesta väristä. Kokeile aina ensin huomaamattomaan kohtaan värin, yhteensopivuuden ja virheellisen käsittelyn ehkäisemiseksi.

**Puhdistus ja huolto:** Puhdista pinta liasta puhdistusaineella ennen öljyämistä. Pinta kuuluu öljytä uudelleen kerran vuodessa tai käytöstä riippuen useammin.

**Varoimenpiteet:** Ei sovellu lakatuille tai maalatuille pinnoille. Käytä suojakäsineitä. Säilytä yli +5 asteen lämpötilassa. Käytön jälkeen, sulje astia huolella ettei öljy pilaan nu. Ulkokäytössä olevalle tammipinnalle suositellaan Kiinanpuuöllyä.

## LIBÉRON VINKKI

*Jos haluat sileämmän pinnan, tee kevyt välhionta 240 hiekkapaperilla ensimmäisen kerroksen kuivuttua vähintään vuorokausi. Älä työskentele suorassa auringonpaisteessa. Vesitesti: tiputa kuivalle pinnalle muutama pisara vettä. Jos pisarat jäävät pinnalle helmeksi, pinta on suojattu hyvin. Jos imeytyvät, levitä vielä yksi kerros lisää.*